RESOLUÇÃO 04/2021

O Presidente da Federação Mineira de Futebol de Salão – FMFS, entidade estadual de

administração do Futsal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto da entidade e

demais legislações esportivas em vigor, RESOLVE:

1 – NOMEAR, Carolina Nasta de Oliveira, para a função de Diretora do Departamento Feminino.

2 – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 16 de junho de 2021.

JOSE RAIMUNDO DE CARVALHO
Presidente

Endereço: Avenida Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-110 - Belo Horizonte (MG)
Telefones: (31) 3271-6391 - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e- mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br

http://www.fmfutsal.org.br/
mailto:fmfutsal@fmfutsal.org.br